2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2024
№ 01-02-663
	О внесении изменений                    в муниципальную программу

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением администрации города Березники от 29.03.2019 № 871

В соответствии с решением Березниковской городской Думы              от 27.03.2024 № 561 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 06.12.2023 № 521 «О бюджете муниципального образования «Город Березники» Пермского края                на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», подпунктом 6.1.3 пункта 6.1 раздела VI Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города Березники от 27.08.2018 № 2100,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                          в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением администрации города Березники от 29.03.2019 № 871 (далее – изменения).

2.Официально обнародовать настоящее постановление                                 и изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, путем официального опубликования в официальном сетевом издании – «Официальный портал правовой информации города Березники», расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и разместить настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в официальном сетевом издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 30.03.2024.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации города Березники
от 02.05.2024
№ 01-02-663
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»,
утвержденную постановлением администрации города Березники от 29.03.2019 № 871
1.Графу вторую позиции «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» раздела I изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования по муниципальной программе                  из местного бюджета и краевого бюджета – 754111,4 тыс.руб.,                    в том числе:

2019 год, всего – 96868,7 тыс.руб.;

2020 год, всего – 107818,0 тыс.руб.;

2021 год, всего – 68670,4 тыс.руб.;

2022 год, всего – 57191,5 тыс.руб.;

2023 год, всего – 101358,0 тыс.руб.;

2024 год, всего – 76964,0 тыс.руб.;

2025 год, всего – 103249,6 тыс.руб.;

2026 год, всего – 70995,6 тыс.руб.;

2027 год, всего – 70995,6 тыс.руб.».

2.Графу вторую позиции «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2» подраздела 6.2 раздела VI изложить                          в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Подпрограммы 2 из местного бюджета и краевого бюджета – 75992,6 тыс.руб., в том числе:

2019 год – 4406,0 тыс.руб.;

2020 год – 4866,9 тыс.руб.;

2021 год – 6560,4 тыс.руб.;

2022 год – 5838,2 тыс.руб.;

2023 год – 10976,6 тыс.руб.;

2024 год – 16938,2 тыс.руб.;

2025 год – 8802,1 тыс.руб.;

2026 год – 8802,1 тыс.руб.;

2027 год – 8802,1 тыс.руб.».
3.Приложение 3 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением администрации города Березники от 29.03.2019                № 871, изложить в следующей редакции:

_1183356867.doc
[image: image1.png]